ADMINISTRATIVO N.º 2953/2017, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

REPAROS MECANICOS COM TROCA DE PEÇAS, PELA EMPRESA  

VENCEDORA: 

  CENTRO AUTOMOTIVO HIJET LTDA - EPP, COM OS ITENS 01, 02, 

03, 04, 05 E 06, NO VALOR TOTAL DE R$ 50.460,00 (CINQUENTA 

MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 50.460,00 (CINQUENTA 

MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 21 de novembro de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL